

REKAPITULACE STAVBY

Kód: jicin_aqua
Stavba: Výměna tobogánu

KSO:
Místo: Jičín, Aquacentrum

CC-CZ:
Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	10 984 444,00
---------------------	----------------------

	zba daně	Základ daně	Výše daně
DP základní	21,00%	10 656 187,00	2 237 799,27
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	13 222 243,27
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: jicin_aqua

Stavba: Výměna tobogánu

Místo: **Jičín, Aquacentrum**

Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

10 984 444,00 13 222 243,27

stav	stavební část	1 561 533,40	1 889 455,41
el_svet	Elektroinstalace osvětlení	65 274,00	78 981,54
el_tech	Elektroinstalace technologická	58 636,60	70 950,29
tech	Technologie	8 820 000,00	10 603 266,03
vrn	Vedlejší a ostatní náklady	479 000,00	579 590,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna tobogánu

Objekt:

stav - stavební část

KSO:

Místo: Jičín, Aquacentrum

CC-CZ:

Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 561 533,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP základní	1 561 533,40	21,00%	327 922,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 889 455,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podp

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podp

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna tobogánu

Objekt:

stav - stavební část

Místo: Jičín, Aquacentrum

Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 561 533,40
HSV - Práce a dodávky HSV	306 850,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	24 968,15
4 - Vodorovné konstrukce	32 114,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 892,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	189 520,79
997 - Přesun sutě	30 477,45
998 - Přesun hmot	21 877,68
PSV - Práce a dodávky PSV	1 254 682,93
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	22 034,61
763 - Konstrukce suché výstavby	66 005,52
764 - Konstrukce klempířské	1 406,49
767 - Konstrukce zámečnické	1 073 048,40
771 - Podlahy z dlaždic	25 073,01
781 - Dokončovací práce - obklady	51 918,74
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	15 196,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna tobogánu

Objekt:

el_svet - Elektroinstalace osvětlení

KSO:

Místo: Jičín, Aquacentrum

CC-CZ:

Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

65 274,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP základní	65 274,00	21,00%	13 707,54
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

78 981,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podp

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podp

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna tobogánu

Objekt:

el_svet - Elektroinstalace osvětlení

Místo: Jičín, Aquacentrum

Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	65 274,00
HSV - Práce a dodávky HSV	65 274,00
<hr/> 9 - Ostatní konstrukce a práce	<hr/> 65 274,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna tobogánu

Objekt:

el_svet - Elektroinstalace osvětlení

Místo: Jičín, Aquacentrum

Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P ř č n	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
------------------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

65 274,00

D HSV Práce a dodávky HSV

65 274,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce

65 274,00

1	K	9539401	Elektroinstalace osvětlení dle samostatného výkazu výměr	kč	1,000	65 274,00	65 274,00	
---	---	---------	--	----	-------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna tobogánu

Objekt:

el_tech - Elektroinstalace technologická

KSO:

Místo: Jičín, Aquacentrum

CC-CZ:

Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

58 636,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP základní	58 636,60	21,00%	12 313,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

70 950,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podp

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podp

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna tobogánu

Objekt:

el_tech - Elektroinstalace technologická

Místo: Jičín, Aquacentrum

Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	58 636,60
HSV - Práce a dodávky HSV	58 636,60
9 - Ostatní konstrukce a práce	58 636,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Výměna tobogánu

Objekt:
el_tech - Elektroinstalace technologická

Místo: Jičín, Aquacentrum

Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P ř č n	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
------------------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 636,60

D HSV Práce a dodávky HSV

58 636,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce

58 636,60

1	K	9539401	Elektroinstalace technologická dle samostatného výkazu výměr	kč	1,000	58 636,60	58 636,60	
---	---	---------	--	----	-------	-----------	-----------	--

PP Elektroinstalace technologická dle samostatného výkazu výměr

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna tobogánu

Objekt:

tech - Technologie

KSO:

Místo: Jičín, Aquacentrum

CC-CZ:

Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 820 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP základní	8 491 743,00	21,00%	1 783 266,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 603 266,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podp

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podp

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna tobogánu

Objekt:

tech - Technologie

Místo: Jičín, Aquacentrum

Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	8 820 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	8 820 000,00
<hr/> 9 - Ostatní konstrukce a práce	<hr/> 8 820 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna tobogánu

Objekt:

tech - Technologie

Místo: Jičín, Aquacentrum

Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P Č y n	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
------------------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

8 820 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV

8 820 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce

8 820 000,00

0	K	9539400	Technologie dle samostatného výkazu výměr	kč	1,000	328 257,00	328 257,00	
1	K	9539401	Tobogán dle samostatného výkazu výměr	kč	1,000	8 491 743,00	8 491 743,00	

PP Technologie dle samostatného výkazu výměr

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna tobogánu

Objekt:

vrn - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Jičín, Aquacentrum

CC-CZ:

Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

479 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP základní	479 000,00	21,00%	100 590,00
DP snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

579 590,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podp

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podp

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna tobogánu

Objekt:

vrn - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Jičín, Aquacentrum

Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	479 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	479 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	115 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	114 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	50 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	150 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna tobogánu

Objekt:

vrn - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Jičín, Aquacentrum

Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Číslo	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 479 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 479 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 115 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kč	1,000	35 000,00	35 000,00	CS URS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

2	K	013294000	Ostatní dokumentace	kč	1,000	80 000,00	80 000,00	CS URS 2018 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Ostatní dokumentace

Poznámka k položce:

Jedná se především o:

- výrobně technickou dokumentaci
- dokumentace pro pomocné práce a konstrukce
- dokumentace výrobků dodaných na stavbu, včetně jejich výrobních názvů, parametrů, schémat zapojení a umístění v objektu
- výkresy prefabrikátů
- výrobní výkresy ocelových konstrukcí
- výrobní výkresy výztuže monolitických konstrukcí
- technologické postupy betonáží
- výkresy spárořezů dlažeb a obkladů, včetně dilatací
- výkresy podhledů včetně umístění výdechů VZT a osvětlení
- výkresy jednotlivých rozvaděčů a schémat zapojení v části elektro a MaR
- výkresy rozmístění zásuvek, vypínačů, svítidel apod.
- výpočet osvětlení pro konkrétní svítidla

D VRN3 Zařízení staveniště 114 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	114 000,00	114 000,00	CS URS 2018 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	------------	------------	----------------

PP Zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 50 000,00

4	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kč	1,000	50 000,00	50 000,00	CS URS 2018 01
---	---	-----------	-----------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Zkoušky bez rozlišení

D VRN7 Provozní vlivy 150 000,00

5	K	070001000	Provozní vlivy	kč	1,000	150 000,00	150 000,00	CS URS 2020 01
---	---	-----------	----------------	----	-------	------------	------------	----------------

PP Provozní vlivy

D VRN9 Ostatní náklady 50 000,00

6	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení - fotografická dokumentace a videodokumentace průběhu stavby	kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS URS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Ostatní náklady bez rozlišení

7	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	kč	1,000	35 000,00	35 000,00	CS URS 2018 01
---	---	-----------	----------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Náklady na zkušební provoz